No.2094
2月 4日例会 プログラム 「中国人から見た日本社会」 ㈱大鎧設計事務所 沈 魁様 朱 燕様
2月 18日例会 プログラム 「私のルーツ、日本の苗字」 岸 啓二君
2月 4日のメニュー ・米山ランチ（ハヤシライス・サラダ・スープ・コーヒー）

前回（1 月 28 日）例会記録
会員総数 32名 出席者数 27名 欠席者数 5名 出席率 84.38％ 前回補正率 81.25％
前回補正者 石川君 松尾君 島田君 槌田君

出
席
報
告 欠 席 者 井上君 大西君 島田君 白石君 安江君

 来 訪 者   玉野三井病院 病院長 三宅 三喜男様(2月入会予定者)
          推薦者松尾会員よりご紹介の後、簡単な自己紹介をいただきました。

児島 RC 佐伯 増恒様
       (社)玉野青年会議所 理事長 松本 岳史様  まちおこし委員会副委員長 福森 豊様
          新任挨拶として、一所懸命～大切な我がまちの為に～をスローガンに地域貢献活動と企業

活動に努めておりますので今後ともご指導ご鞭撻をお願いいたします。

 会 長 報 告  特になし。

 幹 事 報 告  （他クラブ週報・例会変更通知回覧以外の報告事項については以下のとおり）

・ 小林ガバナー事務所より
①2010～2011年度国際ロータリー第 2690地区ガバナー・ノミニー候補者森田昭一郎様(倉敷 RC)が国際ロー

タリー第 2690地区ガバナー・ノミニーとして正式に決定との宣言書が届いております。
②「地区雑誌・広報委員長会議」開催の案内が届いております。
    日時：2011年 3月 19日(土) 13:00～15:30  場所：アークホテル岡山
③新世代奉仕部門アンケートのお願いが届いております。
④「2010～2011年度 RI会長賞」についての連絡が届いております。

・ 伊藤文利ガバナー・エレクトより国際協議会で決定された 2011～2012年度 RIテーマのお知らせが届いてお

ります。  2011～2012年度 RIテーマ 「こころの中を見つめよう 博愛を広げるために」
・ 岡山備南 RCより創立 35周年記念例会出席に対するお礼と創立 35周年記念誌が届いております。
・ 玉野商工会議所より「宇野港の桜公園・桜の並木道」の施肥の案内が届いております。
      日時：2011年 2月 13日(日) 11:00～  場所：宇野港シーサイドパーク
                              （宇野港ゆめ市場本部テント前）
・ 玉野市手話サークル「手話だより第 310号」が届いております。

 スマイル・ボックス

・(社)玉野青年会議所様－今後ともご指導をお願いいたします。
・松尾君①、小野君、富永君①、渡邉君、山田君－三宅病院長の入会を歓迎いたします。
・藤田君、東川君、三宅(照)君①、谷口君－来訪者の方々を歓迎いたします。
・石川君①－槌田さん、島田さんお世話になりました。 ・石川君②－白石さんありがとうございました。
・三宅(照)君②－石川さん DVDを用意していただきありがとうございました。
・三宅(孝)君①－槌田さん 1月 7日年男の件ありがとうございました。   ・三宅(孝)君②－結婚月。
・槌田君①－石川さんお世話になりました。
・石川君③、岸君、松尾君②、槌田君②、富永君②―欠席。    ・三宅(照)君③―遅刻。

 プ ロ グ ラ ム  「たまの産・観・美ツアー」 三宅 照正君